
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 186

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:27:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2018

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2018 10:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2018 10:12:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2018 10:12:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2018.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção e reparos de veículos e motos da frota rodoviária,
pertencente ao patrimônio do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 19/06/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2018.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção e reparos de veículos e motos da frota rodoviária,
pertencente ao patrimônio do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 19/06/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/186/pregao-presencial-n-0542018-pp-processo-administrativo-n-0642018-objeto-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-e-reparos-de-veiculos-e-motos-da-frota-rodoviaria-pertencente-ao-patrimonio-do-fundo-municipal-de-educacao-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-19062018-as-0930-hora-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/07/2018 04:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO R A DESBASTIAN... Baixar

19/07/2018 04:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO NEGÃO COMERCIO...Baixar

19/07/2018 04:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO NEGAO AUTO CEN... Baixar

19/07/2018 04:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO LOCSERV SERVIÇ... Baixar

19/07/2018 04:57:00 20180260 A C ACIOLE.-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2018 04:57:00 20180259 R A DEBASTIANI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2018 04:57:00 20180258-NEGÃO AUTO CENTER -WAGNER-ASSINADO-ASS... Baixar

19/07/2018 04:57:00 20180257-LOCSERV-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2018 04:57:00 20180256-NEGÃO COMERCIO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2018 04:57:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2018 04:55:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

19/07/2018 04:54:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:33:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:33:00 PARECER JURIDICO INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:33:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:33:00 EDITAL 054-2018-PP AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEIC... Baixar

11/06/2018 10:33:00 ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

11/06/2018 10:33:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 054-2018-PP AQUI... Baixar

11/06/2018 10:32:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:32:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:32:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

11/06/2018 10:32:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 054-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ay4gWE2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1nOyiq0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R8X5PjG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4HJ8cI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xBs9T9r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lzgOBF3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tuMLWfc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Go8iDX9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YXwPLX6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ZIOzPV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UgRUBA8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NIJAj47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fCEmLwG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qZnmkXr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4CpKPN3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DFKg3lE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mspBnjl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C8LU5aB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j9za7go.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VUYSIF9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bMOo3xZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccYFYyk.pdf

